Pátek Suchých dnů v postě

Bůh nás zkouší, ale neopouští. Neuloží nám více, nežli s Jeho milostí sneseme.
Epištola: Dnešní Čtení je pokračováním z posledního čtvrtku.
Evangelium: Vody rybníka Bethesdy jsou předobrazem vod křestních. –
Evangelium bylo vybráno asi s ohledem na místo Shromáždění dnešního dne.
Chrám sv. Dvanácti Apoštolů byl totiž dříve obklopen několika rybníky, které
byly spojeny sloupřadím.

INTROITUS (*Ps. 24, 17-18*)
De necessitatibus meis eripe
me, Dómine: vide humilitá-
tem meam, et labórem me-
um, et dimitte ómnia peccáta
mea. (*Ps. ib. 1-2*) Ad te, Dómi-
ne, levávi ánimam meam:
Deus meus, in te confído, non
erubescam. V. Glória Patri, et
Fílio, et Spirítui Sancto.

INTROITUS (*Žalm 24, 17-18*)
Vytrhni mne, Pane, z mých
tísni. Popatř na mé pokoření
a na útrapu mou, a odpusť
všecky mé hříchy. (*Žalm tamt.
1-2*) K tobě, Hospodine,
zvedám duši svou. Bože můj,
v tebe doufám, nedej, abych
byl zahanben. V. Sláva Otcí i
Synu i Duchu Svatému.

ORATIO - Esto, Dómine,
propítius plebi tuæ: et quam
tibi facis esse devótam,
benígnó réfove miserátus
auxílio. Per Dóminum
nostrum Jesum Christum.

MODLITBA - Buď, Pane,
milostiv svému lidu; a ježto
jej sobě oddaným činíš,
milostivě jej osvěž dobro-
tivou pomocí. Skrze Pána
našeho Ježíše Krista.

LÉCTIO Ezechiélis Prophétæ
(18, 20-28).

Hæc dicit Dóminus Deus:
Anima, quæ peccáverit, ipsa
moriétur. Fílius non portábit
iniquitátem patris, et pater
non portábit iniquitátem filii.
Justítia justí super eum erit,
et impietas ímpii erit super

ČTENÍ z Proroka Ezechiela
(18, 20-28).

Toto praví Hospodin Bůh:
Duše, která zhřeší, ta zemře.
Syn neponese nepravosti
otcovy, aniž otec ponese
nepravosti synovy. Spra-
vedlnost spravedlivého bude
přičtena jemu, bezbožnost

eum. Si autem impius egerit poenitentiam ab omnibus peccatis suis, quæ operatus est, et custodierit omnia præcepta mea, et fecerit iudicium et justitiam: vita vivet et non morietur. Omnium iniquitatum ejus, quas operatus est, non recordabor: in justitia sua, quam operatus est, vivet. Numquid voluntatis meæ est mors impij, dicit Dominus Deus, et non ut convertatur a viis suis, et vivat? Si autem averterit se justus a justitia sua, et fecerit iniquitatem secundum omnes abominaciones, quas operari solet impius, numquid vivet? omnes justitiae ejus, quas fecerat, non recordabuntur: in prævaricatione, qua prævaricatus est, et in peccato suo, quod peccavit, in ipsis morietur. Et dixistis: Non est æqua via Domini. Audite ergo, domus Israel: Numquid via mea non est æqua, et non magis viæ vestrae pravæ sunt? Cum enim averterit se justus a justitia sua, et fecerit iniquitatem, morietur in eis: in injustitia, quam operatus est, morietur. Et cum averterit se impius ab